

**Proiectarea si constructia
sistemului de alimentare cu apa
si canalizare in s.Baurci
Moldoveni, r.Cahul**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 31/1-10-21
Filtru poz 3a,b

Valoarea de deviz 44 972,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CD50I	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la peretii gropilor de descarcare si canale	m3	4,680	2 435,55 408,23	11 398,36 1 910,51
2	CA03G01	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... уклон В7.5	m3	0,020	1 609,00 253,50	32,18 5,07
3	CG32C	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu zgura	m3	0,860	1 089,33 89,37	936,82 76,86
4	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	1,160	291,44 35,19	338,07 40,82
5	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	2,320	291,42 35,17	676,09 81,59
6	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de	m3	0,340	458,41 49,00	155,86 16,66

1	2	3	4	5	6	7
		protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar				
7	CL10D	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimi pina la 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate prin sudura 30HT	t	0,374	24 457,62 2 594,87	9 147,15 970,48
8	CL10D	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimi pina la 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate prin sudura мет решетка	t	0,140	24 457,14 2 594,71	3 424,00 363,26
9	CL10D	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimi pina la 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate prin sudura колпак	t	0,060	24 457,00 2 594,67	1 467,42 155,68
10	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme)	t	0,580	409,90 234,62	237,74 136,08
11	IzD06B	Vopsirea cu vopsea de ulei in 2 straturi a utilajelor la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme).	t	0,580	303,31 107,86	175,92 62,56

1	2	3	4	5	6	7
12	SD11B	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 25-40 mm d 25 15ч8p	buc	1,000	170,98 40,36	170,98 40,36
13	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm d25x3.5	m	5,000	126,74 28,83	633,68 144,15
14	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	5,000	6,11 5,19	30,55 25,95
15	AcB14A	Garnitura de manevra, cu tija, cu D=20 mm, pentru vane montate subteran in pamint шток	buc	1,000	1 309,89 69,19	1 309,89 69,19
		<i>Total</i>	Lei			30 134,71
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				30 134,71 4 099,22

		Total	Lei	30 134,71
		Asigurarea sociala	24 %	983,81
		Transportul materialelor	8 %	1 959,46
		Total		33 077,98
		Cheltuieli de regie	10 %	3 307,80
		Total		36 385,78
		Beneficiu de deviz	3 %	1 091,56
		Total		37 477,34
		TVA	20 %	7 495,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		44 972,80 4 099,22

Intocmit

D. Tulus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea si constructia
sistemului de alimentare cu apa
si canalizare in s.Baurci
Moldoveni, r.Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 31/1-10-21
Filtru poz 3a,b**

Valoarea de deviz 44 972,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 31/1-10-21:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	27,518	57,66	1 586,69
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,080	57,66	4,61
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,700	57,66	40,36
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,700	57,66	213,34
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,450	57,66	25,95
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,471	57,66	142,48
7.	7212030022700	Sudor	h-om	9,041	57,66	521,31
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,583	57,66	148,94
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,915	57,66	744,68
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,974	57,66	56,16
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,429	57,66	82,39
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,616	57,66	323,82
13.	9312040019600	Sapator	h-om	3,616	57,66	208,49
		Total manopera				4 099,22

Materiale:

1.	14211022002261	Pietris margaritar	m3	0,348	400,00	139,20
2.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,058	400,00	23,20
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,567	250,00	891,75
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,178	15,00	2,67
5.	2010102910000	Cheramzit	m3	0,894	960,00	858,24
6.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,105	15,00	1,57
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,040	15,00	0,60
8.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,735	15,00	11,03
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,133	20,00	2,66
10.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,203	20,00	4,06
11.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,368	26,00	9,57
12.	2320322600374	Citom	kg	0,105	40,00	4,20
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,759	20,00	15,18
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,251	24,00	30,02
15.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,060	32,00	1,92

16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,040	52,00	2,08
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,891	52,00	98,33
18.	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	2,900	36,00	104,40
19.	25212167010001	Teava din otel d25x3.5	m	5,303	75,00	397,73
20.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, varciment, M 75	m3	1,034	960,00	992,64
21.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 872,000	4,20	7 862,40
22.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,020	550,00	561,00
23.	26631021000001	Beton B7.5	m3	0,021	1 200,00	25,20
24.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	574,000	20,00	11 480,00
25.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,683	36,00	24,59
26.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,870	36,00	103,32
27.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	2,296	2,00	4,59
28.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	2,296	2,00	4,59
29.	2874115883700	Saiba M 20	buc	2,296	2,00	4,59
30.	2875274111950	Tub fonta scurgere 50 x 1500 mm	m	1,515	240,00	363,60
31.	2875277330521	Mufa simpla din fonta pentru tija de manevra	buc	1,010	40,00	40,40
32.	29131245032001	Robinet d 25 1548p	buc	1,045	125,00	130,62
33.	3162137312438	Cutie cu capac din fonta pentru vane ingropate	buc	1,010	200,00	202,00
34.	31621673558201	Tija de manevra si mufa dubla d20	buc	1,010	50,00	50,50
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,241	20,00	44,82
Total materiale de constructii						24 493,27

Utilaje de constructii:

1.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,145	20,00	2,90
2.	2922140007000	Macara	h-ut	1,685	350,00	589,75
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,012	10,00	0,12
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,005	40,00	0,20
5.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	3,170	20,00	63,40
6.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,526	350,00	884,10
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,005	350,00	1,75
Total utilaje de constructii						1 542,22

Total	Lei	30 134,71
Asigurarea sociala	24 %	983,81
Transportul materialelor	8 %	1 959,46
Total		33 077,98
Cheltuieli de regie	10 %	3 307,80
Total		36 385,78
Beneficiu de deviz	3 %	1 091,56
Total		37 477,34
TVA	20 %	7 495,46

Total deviz:

44 972,80

Intocmit

D. Tulus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea si constructia sistemului de alimentare cu apa si canalizare in s.Baurci Moldoveni, r.Cahul

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CD50I	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la peretii gropilor de descarcare si canale	m3			2 435,55 408,23
	7122050013400	Zidar	h-om	5,8800	57,66	339,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,2000	57,66	69,19
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	4,20	1 680,00
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,2210	960,00	212,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4600	20,00	9,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3600	350,00	126,01
2	CA03G01	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... уклон B7.5	m3			1 609,00 253,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,00
	26631021000001	Beton B7.5	m3	1,0200	1 200,00	1 260,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
3	CG32C	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu zgura	m3			1 089,33 89,37
	9312040019600	Sapator	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2010102910000	Cheramzit	m3	1,0400	960,00	997,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
4	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			291,44 35,19
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,19
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	250,00	256,25
5	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			291,42 35,17
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	250,00	256,25
6	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar	m3			458,41 49,00
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	57,66	49,00
	14211022002261	Pietris margaritar	m3	1,0250	400,00	409,41
7	CL10D	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in	t			24 457,62 2 594,87

1	2	3	4	5	6	7
		subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate prin sudura зонт				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	22,5000	57,66	1 297,35
	7212030022700	Sudor	h-om	15,7500	57,66	908,24
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,5000	57,66	259,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,81
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	20,00	20 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,0000	36,00	180,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	2,00	7,99
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	2,00	7,99
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	2,00	7,99
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	24,00	8,40
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	20,00	10,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,0000	20,00	100,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	4,4000	350,00	1 540,37
8	CL10D	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate prin sudura мет решетка	t			24 457,14 2 594,71
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	22,5000	57,66	1 297,36
	7212030022700	Sudor	h-om	15,7500	57,66	908,14
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,5000	57,66	259,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,71
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	20,00	20 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,0000	36,00	180,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	2,00	8,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	24,00	8,43
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	20,00	10,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,0000	20,00	100,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	4,4000	350,00	1 540,00
9	CL10D	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate prin sudura колпак	t			24 457,00 2 594,67
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	22,5000	57,66	1 297,33
	7212030022700	Sudor	h-om	15,7500	57,66	908,17
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,5000	57,66	259,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,67
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	20,00	20 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,0000	36,00	180,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	2,00	8,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	24,00	8,33
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	20,00	10,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,0000	20,00	100,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	4,4000	350,00	1 540,00
10	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice afereente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme)	t			409,90 234,62
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6800	57,66	96,83
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	57,66	137,79
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2600	52,00	169,53
	2320166200676	White spirit	kg	0,2300	20,00	4,59
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0770	15,00	1,16
11	IzD06B	Vopsirea cu vopsea de ulei in 2 straturi a utilajelor la constructii metalice afereente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme).	t			303,31 107,86
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,8700	57,66	107,86
	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	5,0000	36,00	180,00
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,3500	20,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2300	15,00	3,45
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,2500	20,00	5,00
12	SD11B	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 25-40 mm d 25 1548p	buc			170,98 40,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	57,66	40,36
	29131245032001	Robinet d 25 1548p	buc	1,0000	125,00	130,62
13	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm d25x3.5	m			126,74 28,83
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	57,66	28,83
	25212167010001	Teava din otel d25x3.5	m	1,0100	75,00	79,55
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	20,00	1,89
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	24,00	5,04
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	36,00	4,92
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	26,00	1,91
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	40,00	0,84
	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	15,00	0,31
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	15,00	2,21
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	40,00	0,04
14	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			6,11 5,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	52,00	0,42
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	32,00	0,38
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	15,00	0,12
15	AcB14A	Garnitura de manevra, cu tija, cu D=20 mm, pentru vane montate subteran in pamint шток	buc			1 309,89 69,19
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2000	57,66	69,19
	31621673558201	Tija de manevra si mufa dubla d20	buc	1,0000	50,00	50,50
	2875277330521	Mufa simpla din fonta pentru tija de manevra	buc	1,0000	40,00	40,40
	3162137312438	Cutie cu capac din fonta pentru vane ingropate	buc	1,0000	200,00	202,00
	2875274111950	Tub fonta scurgere 50 x 1500 mm	m	1,5000	240,00	363,60
	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,0100	550,00	561,00
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,0570	400,00	23,20

APROBAT:

Intocmit
D. Tulus

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.